115, incisos II e IV, da Lei Orgânica do Município, Lei Complementar nº 
101, de 04 de maio de 2000 e Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964, 

D E C R E T A: 

Art. 1º Ficam cancelados os Restos a Pagar de exercícios findos, referentes 
aos empenhos das despesas abaixo relacionadas, no valor total de R$ 62.889,36 (sessenta e 
dois mil oitocentos e oitenta e nove reais e trinta e seis centavos). 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE 

Nº. 
 PROC. 

CREDOR CNPJ/CPF DOT. 
 COMP. 

TIPO 
EMP 

EMP SALDO 

68664225 
CELG DISTRIBUIÇÃO 

S.A. - CELG D 
01.543.032/0001-04 2017.5801.0041 1 0003 R$ 14.922,22

[...]

74, Setor Sul, nesta Capital, objeto da matrícula n° 19019, 
do 1° ofício de Registro de Imóveis, para abrigar as instalações do Creas 
Centro Sul. 

5 – VIGÊNCIA: prorrogado por mais 12 (doze) meses, a partir de 30 (trinta) de setembro 
de 2020. 

6 – VALOR: O valor mensal do presente aditivo é de R$ 5.150,00 (cinco mil cento e 
cinquenta reais), perfazendo o valor total de R$ 61.800,00  (sessenta e um 
mil e oitocentos reais), não havendo reajustamento do preço de locação, em 
obediência ao art. 4º Decreto Municipal n° 1.044/2020. 

7 – PROCESSO: 79364886 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

MIZAIR JEFFERSON DA SILVA 
Secretário Municipal de Assistência Social

[...]

7.445,73 89.348,76 

7 
2.832 

Lt/mês 
Todas as 06 (seis) 

unidades 

Fornecimento de combustível 
Diesel para abastecimento do 
tanque de suprimento. (Obs. 

Petrobrás 
S10 

9.345,60 112.147,20 

Consumo hora trabalhada de 
59 lt) 

Valor Total: R$ 648.240,00 (Seiscentos e quarenta e oito mil duzentos e quarenta reais) 

Goiânia, 13 de novembro de 2020. 

Fátima Mrué 
Secretária Municipal de Saúde 

Secretaria Municipal de Educação e Esporte 

Rua 226 n° 794  
Setor Leste Universitário ‐Goiânia ‐ GO  
CEP: 74610‐130 ‐ Tel: 62 3524‐8905  

PROCESSO Nº.: 82668233

[...]

4 – DA RERRATIFICAÇÃO: 

ONDE-SE LÊ: 

4. CLAUSULA QUARTA – DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO.

4.1. DO PREÇO:  A CONTRATANTE  pagará a CONTRATADA  o valor 
correspondente ao fornecimento dos produtos, sendo que o valor total do 
contrato é de R$ 40.739,00 (Quarenta mil setecentos e trinta e nove 
reais). 

LÊIA-SE: 

4. CLAUSULA QUARTA – DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO.

4.1. DO PREÇO: A CONTRATANTE  pagará a CONTRATADA  o valor 
correspondente ao fornecimento dos produtos, sendo que o valor total do 
contrato é de R$ 40.739,00 (quarenta mil,  setecentos e trinta e nove 
reais).  Conforme especificado na tabelo abaixo:  

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos 

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos 
Rua 21 n° 410 Vila Santa Helena – Goiânia – GO CEP 74.555-330 
Fone: 55 62 3524.8300

[...]

Prorrogação do Contrato de Locação nº002/2018, relativo ao imóvel localizado na 
Rua 14 c/ Rua R1, Qd. 20, lts 98/110, Setor Castelo Branco, Goiânia-GO, onde funciona como 
ponto de apoio aos agentes de trânsito da  SMT. 

DATA DA ASSINATURA: 12 de novembro de 2020. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais). 

Horácio Mello e Cunha Santos  
Secretário da SMT 

  Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico 
   Trabalho, Ciência e Tecnologia 

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado, 999 – Bloco B – SEDETEC, Park Lozandes, Goiânia – GO   CEP.: